
Platí od 14. 5. 2025 do 17. 6. 2025

*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.ST0725_01_A

Kuchyně PINO 
PN435
individuální plánování 
na míru, včetně 
dobržďovacího 
tlumícího systému, 
úchytkové nebo 
bezúchytkové řešení, 
povrchová úprava 
proti otisku prstů 
4144405.10

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm,  
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

ušetříte 

-50% 39 437*

78 874**

51 měsíců x 999 1)

výprodej!sezónní-7   %až

ušetříte 

-70% 389*

1 299**

Jídelní židle SABRINA
korpus plast, polstrovaný  
sedák ze syntetické 
kůže, podnož masivní 
bukové dřevo
4141821.00-03

Jídelní stůl HORST
bílá MDF deska, Ø 70 cm, podnož  

z masivního bukového dřeva
4147912.00

Křeslo SIGURD
nohy masivní kaučukovník,  
potah hladká tkanina, 
barva šedá nabo bílá,  
nosnost 120 kg      
4146378.00/01

.02/03  

Podnožka SIGURD  
š52/v38/h38 cm
1599*  3099**

Sedací souprava NEXT  
rohová, rozkládací, plocha 
lůžka 223x140 cm, úložný 
prostor, včetně polštářků, 
pravé nebo levé provedení    
4146731.00-04

140x200 cm   6199*   12499**
160x200 cm   6699*   13499**
180x200 cm   6999*   13999**

Postel FINO
barva bílá, grafit nebo dekor 
dub sonoma, s roštem, 
bez matrace, úložné prostory, 
LED osvětlení 
4143387/88/89.00-02

ušetříte 

-50% 6 199*

12 499**

60°C
130 kg

Matrace RELAXTIC DREAMS
pěnové jádro, 7zónový masážní profil, výška  
cca 16 cm, rozdílná tuhost stran, prací potah     
4142087.00-12

Rozměry:
80/90x200 cm 2799*
100x200 cm 2799* 
110/120x200 cm 3999*
140x200 cm 4499*
160x200 cm 5199*
180x200 cm 5699*
200x200 cm 6199*
80x190 cm 2799*
90x190 cm 2799*
80x195 cm 2799*
85x195 cm 2799*

ušetříte 

-50% 2 799*

5 699**

ušetříte 

-48% 17 999*

34 999**

Šatní skříň ALANA 
dekor dub sonoma, barva 
bílá nebo grafit, se zrcadlem, 
š155, 205 nebo 
248/v215/h62 cm
4142395.00-08

š155 cm     6499*   12999**
š205 cm    7499*   14999**
š248 cm    9999*   19999**

š248 cm

š155 cm

ušetříte 

-50% 6 499*

12 999**

ušetříte 

-50%
 2 499*

4 999**

35 měsíců x 499 1)

ušetříte 

-44% 1 499*

2 699**

ušetříte 

-48% 799*

1 549**

VÝPRODEJ

POSLEDNÍCH

KUSŮ A MNOHO

VÝSTAVNÍHO

NÁBYTKU MUSÍ 

PRYČ!

140x200 cm

Lehátko 
MATERA 
barva antracit, š59/v140/h96 cm,
skládací, kovová konstrukce, potah z prodyšné textilie
4141453.02

š80/90/100 cm

GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY NA REALIZACI 

KUCHYNĚ VČETNĚ MONTÁŽE A DOPRAVY!

ZPRACUJEME 3D VIZUALIZACI 
KUCHYNĚZDARMA§

ZDARMA§ ZPRACUJEME INSTALAČNÍ 
PLÁNY

Kuchyňská studia SCONTO NÁBYTEK
více než 30 vystavených kuchyní různých stylů a barev! 

Darkovy_poukaz_2017.indd   10
Darkovy_poukaz_2017.indd   10

13.04.2022   10:19:1613.04.2022   10:19:16

         KUCHYNĚ2)

Kupte si kuchyni snů  
a získejte navíc 
poukázku na Váš příští 
nákup ve výši 2 500 Kč 4)

REZERVUJTE 
SI SCHŮZKU 

PLÁNOVÁNÍ KUCHYNĚ  

+420 225 510 000 
navštivte nás v našich 
obchodních domech

👉
👉§

 P
la

tí
 p

ři
 u

za
vř

e
n

í 
o

b
je

d
n

á
vk

y.

-50%



ST0725_02_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto reklamního letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 9.

Kuchyně STRUCTURA
luxusní elegantní kuchyně v přírodním vyhotovení, výrazná kresba 
dekoru dřeva, možná varianta bez úchytek LINE N, široký výběr 
pracovních desek a úchytek. Díky nové generaci XL korpusů si 
ji můžete sestavit tak, abyste měli dost úloženého místa pro vše, 
co v kuchyni potřebujete mít po ruce, individuální plánování na 
míru.    2487236.xx

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm,  
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

ušetříte 

-50% 41 155*

82 311**

54 měsíců x 9991)

2 099**

1 199*

Botníková  
lavice MIRA
bambus,  
š91/v51/h34 cm    
4148976.00

Pojízdný regál 
PHILLIP 
bambus/MDF, 
š36/v74/h15 cm    
4147549.00

š30/v72/h29 cm .00

699      899 ***
š30/v100/h29 cm .01

899    1099 ***
š30/v128/h29 cm .02

1199  1499 ***

Regál CLASSIC
lakovaný bambus/
bílá police MDF   
4135843.00-02

Věšák 
SCOTTY
bambus,  
š40/v174/
h40 cm
4148971.00

Věšák na klíče 
bambus/ocel,  
š35/v4/
h13 cm  
4129938.00

 329 ***

229

Regál ARIELA
barva bílá, beton nebo dekor 
dub sonoma, police š33/v33/h33 cm  

š105/v105/h33 cm   1299*  2199** 
š140/v140/h33 cm   1899*  3299** 
4146048/9.00-02

Židle GRUVYER
plast, barva oranžová, 

červená, bílá, hnědá, 
perlová nebo antracit  

4135693.00-03/05/06

2 199**

1 199*

Židle AMANDA
dekor ořech, třešeň, 

bílá nebo buk 
4132915.00/01/05/06

1 799**

999*

Židle FLORA S 
chromovaná kovová 

konstrukce/textilní kůže, 
různé barvy  

4136470.00-03/07-11

2 599**

1 399*

Barová židle MIRANDA
chromovaná 

noha/textilní kůže 
nebo mikrovlákno, 

barva černá, 
šedá, 

cappucino, 
béžová  

nebo antracit
4137054.00/01/03-06

3 699**

1 799*

Židle SARANDER
nohy masiv dub olej  

nebo buk černá, hladká 
tkanina různé barvy, 

otočná o 180°     
4143243.00-19

4 499**

2 999*

3999* 5999**

Židle MINERVA
potah hladká tkanina, 

tkanina sametového 
vzhledu nebo 
textilní kůže, 

černá lakovaná 
podnož, 

různé barvy    
4145833.00-18

Židle LUKA 1
masivní bukové dřevo, 
potah hladká tkanina, 
různé barvy, nosnost  

120 kg   4147135.00-06

2 399**

1 399*

jednotlivě pouze

2 699**

1 599*

Židle ROSA 7  
masivní bukové  

dřevo, různé dekory  
a barvy potahu,  
nosnost 120 kg

4147144.00-04

1 999**

1 099*

jednotlivě pouze

Židle BOLS 4
dekor ořech, dub grandson, kašmír, 
dub sonoma, dub stirling nebo barva 
bílá, černá, látka šedá, 
tmavě šedá, béžová, 
hnědá nebo tmavě hnědá
4140966.00-13

Stůl MAXIM 9 
barva bílá, dekor ořech, dub 
grandson, černá/grandson, 
kašmír nebo dub sonoma, 

nohy a základna buk masiv, 
š80/v78/h80 cm

4143875.00-04/06 

5 299**

2 999*

3 999**

od 2 299*

Stůl LUCIAN
dekor bílý nebo šedý mramor, 

černá kovová konstrukce
4145951.00-03

.00-01  130x70 cm
2299*   3999**

.02-03  160x90 cm
2999*   4999**

1 299**

749*

jednotlivě pouze

Židle LUISA
kovová podnož, 
barva černá nebo 
dekor dub, potah 
hladká tkanina, 
různé barvy     
4146912.00-07

1 199*

2 399**

Jídelní sestava BANKO
potah hladká tkanina, černá 
kovová podnož, různé barvy
4147480.00-19

.00-09 Rohová lavice š212/v90/h162 cm 16999* 28499**

.10-14 Lavice š162/v90/h65 cm 8999* 16299**

.15-19 Taburet š133/v54/h47 cm 5999* 10799**

   3 ks

Regál na kolečkách 
VEGETABLE/FRUITS
stohovatelný, 3 patra, 
masivní dřevo    
4141151.00/01

.00  š79/v80/h30 cm

.01  š37/v80/h30 cm 

od 899*

1 899**

 999 ***

699

Pánský sluha FOLA  
dvojitý, dřevěný, barva 
bílá, černá, tmavě 
hnědá nebo přírodní,  
š47/v102/h36 cm    
4139366.00-03

Nástěnný regál POINT 4   
bílá nebo dekor 
dub sonoma, 
š92/v17/h17 cm    
508066.08/09

Přístavný stolek ROMEO  
barva černá, bílá, dekor 
dub sonoma nebo dub 
canyon, š40/v52/h35 cm    
3213008.02/04/05/06

1 199**

649*

 849 ***

599

 849  ***

649

 949  ***

749

Vyberte si kuchyň snů z více než 200 předních ploch!

Zařiďte si nyní se slevou 50%
v jednom designu všechny místnosti...

GARANCE NEJNIŽŠÍ CENY  

NA REALIZACI KUCHYNĚ 

VČETNĚ MONTÁŽE 

A DOPRAVY!

Kuchyně TOUCH
moderní design, přední plocha lakovaná, matné provedení, 
bezúchytkové řešení, skříňky včetně dobržďovacího  
tlumícího systému, výškově nastavitelné nohy pro řešení 
nerovností povrchu, individuální plánování na míru. 
2487235.xx 

Modelová kuchyně, spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky 180 cm,  
včetně pracovní desky, cena shodná pro všechna barevná provedení 3)

ušetříte 

-50% 38 989*

77 979**

68 měsíců x 799 1)

Židle FOXI
konstrukce dub/olej 

nebo přírodní buk, 
potah látka 

nebo textilní 
kůže, různé 

barvy 
4141603.00-13

2 199**

od 1 399*

MASIVNÍDŘEVO



ST0725_03_A
*Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

5 499**

2 999*

Křeslo SARIA
konstrukce masivní 
kaučukovník, potah 

středně hrubá tkanina, 
pěnové jádro, 

nosnost 120 kg
4149128.00

Křeslo SVEN
potah hladká tkanina, různé 

barvy, nohy kaučukovník, 
komfortní pěnový sedák, 

nosnost 120 kg
4146379.00-03

9 499**

od 5 499*

Stůl ZEBALLOS
masivní dub olejovaný, 

rovná nebo švýcarská hrana, 
černá kovová podnož 

do U nebo čtyři nohy, výška 
stolu 75 cm  4148735.00-15

Rohová jídelní sestava 
PAMPLONA    

4147444.04-05  
stůl, dekor  

dub artisan/černá nebo  
staré dřevo/černá,  

rozkládací, 120-160x80 cm
   3999*  6899** 

4149556.xx  
potah hladká tkanina, barva 

vintage šedá, pružinové jádro, 
černá kovová konstrukce

.00 lavice š140/v90/h64 cm 
5999* 10399** 

.02 židle 2499* 4429**

3 799**

2 199*

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program
RIVA

-40%

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Obývací program RIVA
dekor dub sonoma, úchyty v barvě 
chromu    4142092.xx 

Regál .05 
101/53/20
839 # Komoda .00

180/86/39
6299 #

Komoda .02
166/56/43
3299 #

Komoda .01
138/119/39
6299 #

Vitrína .04
86/196/39
5999 #

Police .03

138/19/20   539 #

Obývací program
SAITAMA

-40%

Komoda .01
97/103/42

4079#

Konfernční 
stolek .10
110/52/61

2399#

Komoda .02
142/87/42

3959#Police .00
125/26/22

899#

Komoda .04
208/87/42

5519#

Program SAITAMA
dekor dub mauwella/barva šedá, 
vhodný k zařízení obývacího pokoje 
nebo jídelny    4148121.xx

Otočný regál 
NETTO
perlová bílá 
nebo dekor  
dub sonoma, 
š34/v108/ 
h34 cm 
4137262.00/02

1 599**

849*

Truhla
bílá, MDF,  
š76/v48/h40 cm
4141951.00

Vitrína ALBI
barva bílá, 
černá nebo dub, 
š33/v190/h33 cm
4147594.00-02

Jídelní stůl ENRICO
dekor divoký dub, černá 

kovová lakovaná podnož, 
různé rozměry    

4144275.00-03

š140/v75/h90 cm     
6599*   11499**

š160/v75/h90 cm     
6999*   11999**

š180/v75/h90 cm     
7399*   12999**

š210/v75/h100 cm     
7999*   13999**

Židle 
NADAN
potah hladká tkanina, různé 
barvy, černá kovová podnož, 
otočná, funkce automatického 
vracení, nosnost 120 kg     
4149322.00-03

Židle JACKSON
konstrukce  
z masivního  
dubu, různé 
barvy
4141607.00-04

5 799**

3 699*

Relaxační křeslo LAWRENCE 
s polohováním, praktická 

boční kapsa, nosnost 
130 kg, různé barvy 

4146866.00-03

4 249*

8 499**

ušetříte 

-46% 2 499*

4 6994 699****

ušetříte 

-44% 3 699*

6 699**

.00-07, 4 nohy 
120x75 cm 5499*   9499**
140x75 cm 5999* 10799**
160x75 cm 6799* 12099**
180x90 cm 7799* 13599**

.08-15, podnož do tvaru U
120x75 cm 5999*  10799**
140x75 cm 6799* 12099**
160x75 cm 7599* 13499**
180x90 cm 8399* 14899**

švýcarská hrana

rovná hrana

Předsíňový 
panel GRACE 
dekor dub artisan/
černá nebo šedá    
4147459.00-03

.00/01 š25/v160/h7 cm
1099*     1799**
.02/03 š50/v125/h7 cm
1299*   2199 **

Látková šatní skříň 
černá nebo šedá,  
š150/v175/h45 cm
4141489.00/01

1 699**

999*

 2 799 ***

1 999
Stropní svítidlo  
s ventilátorem TRONDHEIM
matný černý kov, bez 4xE27/
max.10W, 3 rychlostní stupně, 
časovač, barva dřeva, samostatně 
spínaný, dálkové ovládání, bez žárovek    
284506.00-01

3 799**

2 299*

Lamelová dělící stěna ALMA
MDF, dekor dub nebo černá, š58/v275/h7 cm 
4149335.00/01

1 999**

1 299*

TV křeslo VICTOR
„ušák“, elektrické polohování, 

1 motor, barva hnědá  
nebo šedá,  

š75/v99/h84 cm    

4141439.00/01

14 499**

7 999*

Křeslo EMANUEL
různé barvy

4140128.00/02-05

4 599**

2 699*

2) Akce 50% na kuchyně na míru platí od 14. 5. do 17. 6. 2025. Slevy se počítají z Běžných cen a lze je využít pouze u zboží, pro které byla stanovena 
klubová SCONTO cena. Akce platí pouze pro členy SCONTO Clubu. Členství ve SCONTO Clubu je zdarma a bez závazků. Členské výhody lze 
čerpat okamžitě, již při prvním nákupu. Nevztahuje se na služby, zboží označené jako Výprodej nebo Cenový hit. Slevu nemohou žádat zákazníci 
ke smlouvám uzavřeným dne 13. 5. 2025 a dříve. Akce se nevztahuje na služby, kuchyňské spotřebiče, dřezy a baterie. 
3) Modelová kuchyně v základním vybavení, rozměry: spodní skříňky 245x245 cm, horní skříňky šířka 180 cm, včetně pracovní desky, bez spotřebičů, 
dřezu a baterie, při 12 % DPH. Uvedená cena je shodná pro všechna barevná provedení. Ceny modelových kuchyní jsou vždy naceněny se stejným 
základním vybavením příslušného výrobce, aby bylo možné porovnat ceny jednotlivých modelů vystavených kuchyní na prodejně. Přesnou cenu 
kuchyně dle vašich rozměrů a požadavků vám po naplánování sdělí prodejce. 
4) Podmínkou pro získání poukázky ve výši 2500 Kč je nákup plánované kuchyně na míru v hodnotě min 75 000 Kč vč. DPH (hodnota kuchyně je bez 
spotřebičů, dřezu, baterie, montáže a dopravy). Nárok na poukázku vzniká až po úplném doplacení kupní smlouvy, ke které se poukázka vztahuje.



ST0725_04_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto reklamního letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 9.

ušetříte 

-47% 14 999*

28 499**

Pohovka 
CELESTINE  
rozkládací, plocha 
lůžka 199x150 cm, 
úložný prostor   
4144075.00-03

Program CORTINA
vhodný pro zařízení obývacího 
pokoje nebo jídelny, dekor dub 
tmavý grande    4139629.xx

Program
CORTINA

-40%

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Vitrína .11

92,7/195/37,4
9899#

Přístavné stolky GIRONA
set 3 kusů, dekor divoký dub nebo staré 
dřevo, kovová konstrukce, černý lak, 
š45/v45/h45 cm,  
š40/v40/h40 cm,  
š35/v35/h35 cm
4141442.00/01

2 499**

1 499*

sada pouze

8 499**

5 499*

Pohovka ALBINA
rozkládací, plocha lůžka 210x110 cm, 
odnímatelné zádové polštáře, různé 
barvy    4142673.xx

pouze

sconto.cz
online

Sedací souprava ELIDA 
rohová, rozkládací, úložný prostor, pravé 
nebo levé provedení, různé barvy    
4148389.00-49

.00-09

plocha lůžka 205x118 cm
17999*    35999**

.40-44 
Křeslo
6749*    13499**

.45-49
Taburet
2999*    5999**

.30-39

plocha lůžka 260x118 cm
26999*    53999**

.10-19

plocha lůžka 202x118 cm
21999*    43999**

22 999*

45 999**

35 měsíců x 799 1)

.20-29

plocha lůžka 202x118 cm

41 999**

22 999*

33 999**

15 999*

Sedací souprava DANTE  
rohová, rozkládací, plocha 
lůžka 184x122 cm, úložný 
prostor, pravé nebo levé 
provedení, různé barvy
4140341.02/03/10/11/18/19/26/27

.07/15/23/31  Taburet
3299*   5999**

.04/05/12/13/20/21/28/29

28999*   55999**

.06/14/22/30  Křeslo
7499*   13999**

.00/01/08/09/16/17/24/25

19999*   36999**

Sedací souprava ROCCA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 190x150 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení,  
různé barvy    4140890.00-23

.02/19/20  Křeslo   
8599*  15499**

.21-23  Taburet  
4999*  8499**.03-08  23999*  40999**

71 999**

39 999*
.00/01/15-18

.09-14  34999*  58999**

.16-23  49999* 94999**

.08-15  39999* 77999**
Sedací souprava MURILLO
rohová, rozkládací, plocha lůžka 115x227 cm, 
úložný prostor, polohovací podhlavníky, elektricky 
nastavitelná hloubka sedu až o 60 cm, pravé nebo 
levé provedení, bohatý výběr potahových látek     
4141780.00-23

61 999**

31 999*

.00-07 
Sedací souprava LETTICA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 
177x235  , úložný prostor, 
různé barvy    4145488.00-07

.00-09   23999*  39999**
plocha lůžka 116x194 cm

42 999**

25 999*

Sedací souprava REVO
rohová, rozkládací, plocha lůžka 115x191 cm, 
úložný prostor, polohovatelné podhlavníky, pravé 
nebo levé provedení, různé barvy
4147469.00-19

.10-19

sezónní výprodej až -70 %

Sedací souprava TONDELA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 295x90 cm, 
polohovatelné opěrky hlavy, včetně polštářků, 
pravé nebo levé provedení, různé barvy    
4149173.00-27

.16-23

.08-15    
lůžko 222x90 cm 
35999*  64999**

.00-07    
lůžko 216x90 cm 
28999*  52999**

.24-27    
taburet 
6699*  11999**

80 999**

44 999*

17 999**

9 999*

Sedací souprava RETO
rohová, rozkládací, plocha lůžka 197x120 cm, úložný 
prostor, různé barvy, pravé nebo levé provedení
4149086.00-02

25 999**

12 999*

Sedací souprava STELA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 133x278 cm, 
úložný prostor, pravé nebo levé provedení    
4148498.00/01

46 499**

24 999*

Sedací souprava EDNA
rohová, rozkládací, plocha lůžka 256x120 cm, 
úložný prostor, polohovatelné opěrky hlavy,  
pravé nebo levé provedení, různé barvy   
4148559.00-07

.04-07

.00-03    
plocha lůžka  
195x120 cm 
17999*  29999**

949**

499*

Konferenční stolek 
DALOS 
dekor dub sonoma, 
dub wotan nebo bílá, 
š50/v46/h50 cm   
4142681.00-02

Přístavné stolky MADRID
dekor divoký dub nebo staré dřevo, 
konstrukce lakovaný kov, 
Ø 50 cm, výška 41 cm 
a Ø 80 cm, 
výška 46 cm
4141441.00/01

3 899**

1 999*

sada pouze

Sedací souprava INFINITY 
rohová, rozkládací, plocha lůžka 200x120 cm, 
úložný prostor, polohovatelné opěrky hlavy, 
pravé nebo levé provedení, různé barvy
4137004.04-07

34 999**

19 999*

ušetříte 

-45% 33 999*

61 999**

56 měsíců x 799 1)

Sedacia súprava RODA
rohová, rozkladacia, plocha lôžka 223x128 cm, 
úložný priestor, pravé alebo ľavé vyhotovenie    
4148366.00-05

Sedací souprava STERN
rohová, rozkládací, plocha lůžka 180x125 cm, 
pravé nebo levé provedení, úložný prostor, 
odnímatelné zádové a dekorační polštářky,
různé barvy 
4149084.00-05

17 999**

8 999*



ST0725_05_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

Pohovka LUCA
rozkládací, včetně polštářků, 
různé barvy    4138425.00/02-16

.00/02-08 šířka140 cm, 
plocha lůžka 201x141 cm

30 999**

17 499*

.09-16 šířka 160 cm,
plocha lůžka 201x163 cm

20499*  34999**

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

4 999*

10 399**

Obývací stěna FESTIVAL 
dekor dub sanremo,  

včetně osvětlení,  
š310/v204/h45 cm    

4137059.00

Obývací stěna 
GATWICK  
dekor dub  

artisan/kašmír, 
 š280/v180/h35 cm

4149515.00

Police .05

117/19,6/21,9
1019#Konferenční 

stolek .13

100/45,6/75
5399#

TV komoda .01

157/40/41
4199#

Komoda .04

157/86/41
7499#

Obývací stěna SUNSET
dekor dub sonoma/bílá, bílá/tablilla nebo kašmír/dub 
sonoma, š270/v200/h40 cm    4142333.00-02

Obývací stěna RIMINI
dekor alpská bílá/dub artisan, 

kaštan breslau/atelier světlý nebo 
alpská bílá, š254/v96/h42 cm 

4148677.00-02

10 999**

5 999*

Obývací stěna ALASKA 
barva bílá vysoký lesk, 

včetně osvětlení,  
š285/v190/h40 cm    

4138692.00

15 399**

8 499*

Obývací stěna LIVIA 
dekor beton/bílá, bílá/dub taxon nebo barva bílá    4145972.xx

5 199**

2 999*

.03-05

š220/v160/h37 cm 
3499*  5599**

.00-02

š175/v160/h37 cm 

Konferenční stolek HUELVA 
barva bílá vysoký lesk/sklo, š110/v42/h60 cm 
4139257.00

5 499**

2 999*

2 799**

1 499*

Konferenční stolek COFFEE
dekor dub canyon, š100/v44/h60 cm,  
zásuvka, police    
4139331.00

2 499**

od 1 399*

Konferenční stolek BOARD
dekor dub sonoma, dub wotan nebo 
bílá vysoký lesk, odkládací prostor, 
š100/v43/h53 cm
4142683.00-02

22 399**

11 999*

Pohovka MIRELIA
rozkládací, plocha lůžka 
160x200 cm, různé barvy    
4141578.00-03

25 999**

15 999*

Pohovka ARIS
rozkládací, plocha lůžka 140x190 cm, 
odnímatelné zádové a dekorativní 
polštářky, úložný prostor, různé barvy    
4147192.00-04

.05-09  9999*  17999** .10-14  10999*  19299**

15 999**

8 999*
.00-04Pohovka INKA

kovové nohy, včetně polštářků,  
odnímatelná opěrka hlavy 4147129.00-14

sezónní výprodej až -70 %

2 599**

1 499*

Konferenční stolek HOLZGAU 
deska dekor dub artisan nebo barva šedá, 
černá kovová podnož, š60/v42/h60 cm  
4149562.00/01

Konferenční stolek OLTEN 
podnož přírodní bambus, MDF deska, barva bílá    
4146861.00/01

.00  š85/v41/h48 cm     799*  1499**

.01  š120/v45/h60 cm 1299*  2199**

5 499**

2 999*

Konferenční stolek TALIN 
divoký dub/černý kov, 
š112/v43/h62 cm
4145356.00

ušetříte 

-46% 6 999*

12 999**

34 měsíců x 249 1)

ušetříte 

-46% 10 999*

20 499**

59 měsíců x 249 1)



ST0725_06_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto reklamního letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 9.

 

       

Výběr z bohatého typového 
plánu (rozměry š/v/h cm)

Ložnice QUANT
dekor dub artisan/černá barva, 
s LED osvětlením    4144196.xx

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny 
za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, 
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny 
za 30 dní.

Program
QUANT

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program
SHANGHAI

-40%

Ložnice LANDLIV
skandinávský vzhled, masivní 
borovicové dřevo, barva bílá    
4148481.xx

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program
LANDLIV

-40%

  Možnosti vyklápění: 
horizontální/vertikální

  Barvy a dekory: bílá, bílá vysoký 
lesk, šedá, dub artisan

  Rozměry lůžka: 
120/140/160/180x200 cm

Matraci vybírejte do výšky max. 21 cm.

Program CONCEPT 
vhodný do menších prostor, snadná 
manipulace, popruhy na lůžkoviny, 
bezpečnostní mechanismus proti 
otevření, různé velikosti a barvy postelí    
4142558.xx, 4142587.xx, 4143131.xx, 4145573.xx, 
4149613.xx

10 999**

od 5 999*

Matrace DALIA
tužší pěnové jádro, potah z Aloe Vera,  
5zónová, prací potah, výška 20 cm     
4140410.00-07

3 999**

od 2 299*

7 799**

od 3 999*

Noční stolek .04  
55/48/41     
2339#

Postel .02  
160x200 cm, s roštem, s úložným 
prostorem, bez matrací         
13499#

Komoda .05  
134/91/41   
6299#

Šatní skříň .01  
250/221/63  
17099#

Ložnicový program LUXOR
dekor dub šedý, dub sagerau nebo 
polární modřín    4135984.xx

Šatní skříně: Šířky skříní: 33, 50,  
75, 100, 125, 133, 150, 175, 200, 
 225, 250, 275, 300, 325, 350,  
375 a 400 cm,
Výšky skříní: 220 a 240 cm,
Hloubka skříně: 58 cm 

Postel: 3 výšky opěrky nohou:  
40, 60 a 65 cm, s úložným prostorem  
v čele postele, dále možnost  
objednání zásuvek pod lůžko,  
Šířky plochy lůžka: 90, 100, 120, 
140, 160, 180 a 200 cm,  
Délka plochy lůžka: 190, 200, 210 
a 220 cm, 4 možnosti výšky lůžka

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

.17  Nástavba  
255x220 cm  22199*  36999**
.23  Rohová skříň  
93/220/93   8399*  13999**
.18  Postel 180x200 cm   
12899* 21499**
.24  Šatní skříň
175/220/58   18599*  30999**
.26  Zásuvková skříňka
60/89/37   7619*  12699**
.29  Ukončovací skříň
47/220/58   6719*  11199**

.29

.24
.23

.17

.18

Program
LUXOR

-40%

70 999**

42 599*

Šatní skříň .18

š300/v236/h58 cm, bílá/sklo 
bílé a šedý křemen

Program SHANGHAI    
4137660.xx

Šatní skříně: 
Výška: 216 nebo 236 cm
Šířka: 100/150/200/250/300/350 nebo 
400 cm

Přední plocha: sklo havanna, sklo šedé, 
sklo bílé, magnolie nebo zrcadlo

Korpus + přední plocha: 
bílá, dub sagerau, oblázkově 
šedá, havanna, grafit 

Postel .00  
147/92/210  
5699#

Šatní skříň .03  
106/210/60  
8099#

Šatní skříň .02  
155/210/60  
12599#

Komoda 
.04  
85/96/45  
3899#

Noční 
stolek .06  
47/66/40  
1799#

Skříň .07  
106/140/45  
6299#

60°C

170 kg

Rozměry: 
80/90x200 cm 3999* 
100x200 cm 3999* 
80/90x190 cm 3999*  
80/85x195 cm 3999*  
110/120x200 cm 5999*  
140x200 cm 6999*  
160x200 cm 7699* 
180x200 cm 8499* 
200x200 cm 9199* 

Matrace PALAU NEW
pěnové jádro/viskopěna, 
7 zónový masážní 
profil, prací potah relaxtic    
4142085.00-12

od 3 999*

8 499**

Rozměry:
.00   90x200 cm    2299* 
.01   80x200 cm    2299* 
.02 100x200 cm    2299* 
.03 120x200 cm    2999*
.04 140x200 cm   3499* 

150 kg

Lamelový rošt DOUBLE MAXI 
28 lamel, nastavení tuhosti 
v bederní oblasti, zvýšená 
nosnost do 150 kg   
4139664.00-04

Rozměry:
.01   80x200 cm 5999*
.00   90x200 cm 5999* 
.02 100x200 cm 7499* 
.03 110x200 cm 7999* 
.04 120x200 cm 8999* 
.05 140x200 cm 9999* 
.06 160x200 cm 11499*
.07 180x200 cm 12999*

60°C
190 kg

Matrace SATURN CLINIC + 
komfortní 7zónová ortopedická matrace,  
s pánevními výztuhami z kokosových 
vláken, pratelný potah    
4142084.00-08

Rozměry: 
.00 80x200 cm       3999* 
.01 90x200 cm       3999* 
.02 100x200 cm     3999*
.03 110x200 cm     6499* 
.04 120x200 cm     6499* 
.05 140x200 cm     7799* 
.06 160x200 cm     8699*
.07 180x200 cm     9499*
.08 200x200 cm   10499*

60°C
135 kg

Rozměry:
.01     80x200 cm 5499*
.00     90x200 cm 5499*
.02  100x200 cm 5499*
.03  110x200 cm 7999*
.04  120x200 cm 7999*
.05  140x200 cm 8999*
.06  160x200 cm 9999*
.07  180x200 cm 10999*

Matrace MEDIBLOK H3
pěnové jádro Flexifoam, profilace  
ložní plochy Cube Care, prací potah
4140786.00-07

60°C
150 kg

9 999**

od 5 499*

6 399**

od 3 499*

Matrace KOKOS PLUS
pěnové jádro s kokosovou vrstvou, 
profilace ložné plochy, výška cca 17 cm
4141358.00-10

Rozměry:
.00     80x195 cm 3499*
.01     85x195 cm 3499*
.02     80x200 cm 3499*
.03     90x200 cm 3499*
.04  100x200 cm 3499*
.05  110x200 cm 5399*
.06  120x200 cm 5399*
.07  140x200 cm 5999*
.08  160x200 cm 6899*
.09  180x200 cm 7499*
.10     80x160 cm 3499*

60°C
120 kg



ST0725_07_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

      

9 499*

18 999**

Postel SIDO
160x200 nebo 180x200 cm, s úložným 
prostorem, pružinové matrace, pěnový topper     
4146845.00-11

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu, sleva 
počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,  
sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Program MAXI     
barva bílá   4148983.xx

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Ukázky postelí:

.17
140x200 cm
23399#

.08
120x200 cm
22199#

.06
90x200 cm
22199 #

Program
BED CONCEPT

-40%
Program

MAXI

-40%
Program
DENTRO

-40%

13 999**

8 499*

Postel HUGO  
160x200 nebo 180x200 cm, matrace 
s pružinovým jádrem, s pěnovým  
topperem, úložný prostor    
4146846.00-07

180x200 cm  
19999*  34999**

.06-11  180x200 cm  
17999*   30999**

27 999**

15 999*

.00-05  160x200 cm

Postel PAOLA
180x200 cm, včetně matrací 
a topperu, výška čela 150 cm 
4143915.00-03

48 999**

27 999*

Postel ZEYA II
140/160/180x200 cm, bez matrace,  
s roštem, úložný prostor, LED osvětlení
4147539.08-19

140x200 cm 18999* 30999**
160x200 cm 19999* 31999**

32 999**

20 999*

180x200 cm
ušetříte 

-41% 17 999*

30 999**

45 měsíců x 499 1)

160x200 cm 

Program DENTRO
nadčasový nábytek s elegantním 
designem, vhodný pro zařízení ložnice, 
barva bílá/dub stirling      4142600.xx

Skříň .00
220/215/63
13799#

Postel .03
187/92/218
13799#

Komoda .06
100/90/40
3899#

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

.06
53/72/50 cm
1919#

.00
120/235/71 cm
10199#

.03
200/235/71 cm
13199#

.05
250/235/69 cm
17999#

11 499**

6 999*

4 999**

2 999*

Šatní skříň GEN 2 
barva bílá/dekor dub sonoma, 

š150/v200/h50 cm 
4142729.00

Šatní skříň URIEL
dekor dub artisan/barva 

antracit, š180/v198/h60 cm
4147157.00

18 499**

10 999*

Šatní skříň BERTA
barva kašmír,

 š205/v216/h60 cm
4148483.02

Šatní skříň HARRY
barva bílá, š101/v176/h51 cm 

4145362.00

Postel AFRODITE
čalouněná konstrukce, barva černá, 

hnědá nebo šedá, včetně matrace 
i roštu, úložný prostor

4144249.00-14 90x200 cm

8 499*

16 999**

120x200 cm

10 999*

22 499**

KOMPLETNÍ

POSTEL

140x200 cm

12 499*

25 499**

160/180x200 cm
15 499*

30 999**

Šatní skříň ARAGON
dekor dub artisan/beton, bílá nebo dub 
sonoma/bílá barva, š270/v210/h61 cm
4140703.00/05/06

Postel ANABEL 
180x200 cm, pružinové 
matrace, úložný prostor,  
lamelový rošť  
s polohováním
4145568.00

19 999**

11 999*

30 999**

17 999*

Postel LEONARDO
180x200 cm, s úložným prostorem, lamelový 
rošt, bez matrací
4140727.00/03-05

11 999**

6 999*

Postel KETI 
120x200 cm, pružinová 
matrace, s úložným 
prostorem
4140494.00

Postel FLAMINGO
160x200 cm nebo 180x200 cm, polohovací 
rošty, včetně úložného prostoru, bez matrace, 
další barevné varianty   4139738.08/09

ušetříte 

-43% 14 999*

26 499**

36 měsíců x 499 1)

Postel SAGA 1
s roštem a úložným prostorem, bez matrace,
různé barvy    4143537.00-11

.08/.09/.10/.11  140x200 cm  17999*  29999**

.04/.05/.06/.07  160x200 cm  18499*  31499**

.00/.01/.02/.03  180x200 cm  18999*  32499**

29 999**

od 17 999*

pouze

sconto.cz
online



ST0725_08_A

Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto reklamního letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 9.

Šatní skříň SPLIT 
barva bílá, grafit 

nebo dekor 
dub sonoma, 
se zrcadlem

4140312.00-05

.02/03/05   

š180/v198/h60 cm 
5999*  11999**

sezónní výprodej až -70 %

Program
PARVATI

-40%

Program
FARGO

-40%

#Akční cena pro členy SCONTO Clubu,sleva počítaná z nejnižší Běžné ceny za 30 dní.

Postel NEPTUN
lamelový rošt, s úložným 
prostorem, bez matrace    
4140726.00-02

.01 110x200 cm  
6499*  10999**
.02 140x200 cm  
7499*  12499**

9 499**

5 499*

.00 90x200 cm

Postel MALLI 
90x200 nebo 140x200 cm, 
masivní dřevo, barva bílá,  
bez matrace a roštu    
4141089.00/01

 .01 140x200 cm
2799*  4999**

Postel WHITNEY
90x200 cm, barva bílá, 
bez matrace, s roštem, 
nosnost 100 kg 
4144599.00

2

3

1

5

Komodová série  
BRISTOL 
dekor dub sonoma, 
dub artisan/bílá nebo 
matera/dub artisan
4139592.00-03, 4146871.00-07, 
4146870.00-02

1   .00  š80/v90/h50 cm 2499*  4799**
2   .01  š80/v90/h50 cm 2999*  5999**
3   .02  š120/v90/h50 cm 3899*  7499**
4   .03  š160/v90/h50 cm 4999*  9499**
5   70.00  š80/v90/h35 cm 1999*  3899**

      70.01  š80/v90/h35 cm 2899*  5299**
      70.02  š120/v90/h35 cm 3599*  6799**

.00 90x200 cm 

ušetříte 

-45% 2 199*

3 999**

10 měsíců x 249 1)

Šatní skříň .12 
90/191/52
7199 #

Postel .03
90x200 cm
5099 #Komoda .11

90/140/42 
4799 #

Noční stolek .04
45/50/42 
1979 #

Psací stůl .08
120/80/55 
3179 #

Komoda .09
90/90/42
3899 #

Program PARVATI
dekor pinie bílá/dub truffel    
4136862.xx

Postel s 2 nočními stolky .01 

180x200 cm, bez matrací a roštů 
9599#
Šatní skříň .03  
š148/v201/h62 cm  9599#

PC stůl .09   

š141/v77/h81 cm  4499#
Postel .05  š96/v58-90/h205 cm, 
bez matrace a roštu 4499#
Komoda .07  
š106/v135/h42 cm  4379#
Noční stolek .06   

š51/v46/h43 cm  2219#

Dětský pokoj 
FARGO
barva smrk 
canyon/šedá
4142465.xx

Výběr z bohatého 
typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

8 499**

4 999*

6 499**

3 999*

Futonová postel 
TEKARRA
140x200 cm, dekor dub  
sonoma/bílá vysoký lesk, 
bez matrace a roštu
4140684.00

ušetříte 

-41% 8 999*

15 499**
Patrová 
postel AURÉLIUS
90x200 cm, masivní 
borovice, barva bílá nebo 
šedá, s rošty, bez matrací 
4144603.00/01

Postel ALEXIA
90x200 cm, multifunkční 
využití, postel/psací stůl, 
úložný prostor, bez matrace    
4142397.00

9 999**

5 999*
11 999**

6 999*

Postel MUKKE
80x196 cm, s úložným prostorem,  
pěnová matrace, různé barvy    
4140584.00-03

3 999*

7 999**

5 499*

10 999**

Válenda ALVARO
90x200 cm, pěnová matrace, 
polohování hlavy, úložný 
prostor    4147206.00-03

Postel MAURIZIO
90x200 cm, bílá, dekor dub pobřežní
nebo dub sonoma, rozkládací, plocha 
lůžka 180x200 cm, s úložnými prostory, 
matracemi, bez polštářů, pravé nebo  
levé provedení    4136585.00-03

š150 cm

26 999**

15 999*

Polštář .01   

1 kus   399*  699**

.00  Komoda š80/v109/h35 cm 3299* 6099**

.01  Panel š80/v144/h27 cm 1699* 3099**

.02  Lavice š80/v50/h35 cm 1999* 3699**

.03  Zrcadlo s policí 80x63 cm 1499* 2699**

.04  Šatní skříň š60/v195/h35 cm 4299* 7599**

Předsíňová 
sestava BRISTOL
barva matera/ dub 
artisan
4146869.00-04

4

1

3

2

Komodová série ALBI
barva bílá/beton   
4139324.00-02

1   .00  š60/v83/h35 cm 1299*  2499**
2   .01  š121/v83/h35 cm 2199*  4299**
3   .02  š160/v83/h35 cm 3499*  6699**



 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Prodej jen v obvyklém množství pro 
domácnost. Dodací možnosti, odchylky od modelu a omyly vyhrazeny. 
Všechny míry cca údaje. Zboží do vyprodání zásob!

INFORMACE PRO ZÁKAZNÍKY:                225 510 000  |  Provozní doba: Po - Ne  8.00 – 18.00 

e-shop     www.sconto.cz

Doprava a montáž Garance nejnižší ceny

1) Příklad splácení pro splátkový program nízké splátky: Při výši 
čerpání z revolvingového úvěru 12 499 Kč, výši splátky 499 Kč a době 
trvání splátkového programu 29 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž 

je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 12,19 %, RPSN 12,9 %, celkem 
zaplatíte 14 471 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 
14. 5. 2025, úhrada první splátky je 20. 6. 2025 a datum splatnosti poslední splátky je 
20. 10. 2027. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé 
Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude 
uvedena v měsíčním výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženému 
do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené 
standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Ilustrativní výpočet dle 
zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, 
RPSN 33,2 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky:  
3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč,  
2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč.
Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené 
hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné 
výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové sazbě, při poskytnutí úvěru na období 
jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka 
nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídka platí při 
splnění podmínek Home Credit a.s. a nevzniká jí nárok na poskytnutí splátkového 
programu či úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme individuálně a může 
se od prezentované lišit.

Nákup na 
splátky

ST0725_09_A *Akční cena pro členy SCONTO Clubu. **Nejnižší Běžná cena za 30 dní. ***Nejnižší cena za 30 dní.

-40%

Program 
MADDY

#Akční cena pro členy SCONTO 
Clubu, sleva počítaná z nejnižší 
Běžné ceny za 30 dní.

sezónní výprodej až -70 %

#Akční cena pro členy SCONTO 
Clubu, sleva počítaná z nejnižší Běžné 
ceny za 30 dní.

   METRO Nové Butovice,   
 Stodůlky, BUS č.130, 149, 
225, 246 zastávka Bavorská

Praha 5
Jeremiášova 947/16,
155 00, Praha 5 - Stodůlky
pondělí - neděle  9:00 - 19:00 

Brno
Svratecká 879,
664 42, Modřice u Brna
pondělí - neděle  9:00 - 20:00

Hradec Králové
Pražské Předměstí,
Rovná 1724, 503 32
pondělí - neděle  9:00 - 19:00
Zastávka Makro - Březhrad
BUS č.12

České Budějovice
Strakonická 2800,
370 04, České Budějovice
pondělí - neděle  9:00 - 19:00
Zastávka Voříškův dvůr
BUS č. 5, 8, 9, 18

Plzeň
Stavební 3048/2,
301 00, Plzeň 3
pondělí - neděle  9:00 - 19:00
Zastávka NC Borská pole
BUS č. 15, 17, 18, 19, 29, 
370, 543, 550, 737

Ostrava
Grmelova 2033/4, 709 00, 
Ostrava - Mariánské Hory
pondělí - neděle  9:00 - 19:00
BUS Mariánskohorská
TROLEJBUS Strmá

Liberec
České Mládeže 570,
460 01, Liberec
pondělí- neděle  9:00 - 19:00
Zastávka OC Nisa
BUS č. 22 nebo 500

Ústí nad Labem
Tyršova 887 (u OC Trmice),
400 04, Trmice
pondělí - neděle  9:00 - 19:00
Zastávka Globus
BUS č. 3, TROLEJBUS č. 62

Praha 9
Chlumecká 2420, 198 00, 
Praha - Černý Most
pondělí - neděle  9:00 - 20:00

Šatní skříň .00   
š241/v212/h62 cm  15299#
TV skříňka .08   

š148/v46/h43 cm  4199#
Šatní skříň .14   

š106/v201/h55 cm  8099#   
Regál .04   
š60/v201/h43 cm  4379#   

Přebalovací  komoda .11  

š107/v104/h75 cm 6299#   
Dětská postýlka .10  
š144/v80/h82 cm 4679# 

Výběr z bohatého typového plánu 
(rozměry š/v/h cm)

Program MADDY
dub castello    4147620.xx

Šatní skříň .00 
79/215/56  6299#
Psací stůl .01

150/74/67  2819#
Kontejner .03 
42/60/50  3299#

Stěna .04    
69/203/24  3299#
Knihovna .05 
193/215/40  8999#

Regál malý .06

78/110/40  2399#

Regál .07  
78/215/40  4079# 
Dveře .10 
73/103  2579#  
Zásuvky .11 
36/103  2579#

Dveře se sklem .12 
73/103  2819#
Regál I .15  
157/110/40  4199# 
Regál II .14  
118/110/40  3299#

2 699**

1 599*
3 999**

2 499*

Otáčecí židle 
SPENCER
s opěrkami rukou, 
barva černá, výškově 
nastavitelná
4141987.00

Dětská židle 
AOFIE
moderní design,  
výškově  
nastavitelná
4149170.00-02

Kancelářské křeslo ESTEBAN 
šedá nebo stříbrná barva, 
textilní potah, 
s houpáním
4138796.00/01

7 499**

4 499*

Otáčecí židle BEAVIS 
výškově nastavitelná,  
různé barvy    
4146062.00-02

2 499**

1 499*

Kancelářská 
židle GILBERT
textilní potah/síťovina, 
posuvný sedák, 
výsuvná podpěra nohou, 
s houpáním
4146068.00/01

jednotlivě pouze

7 699**

4 499*
5 999**

3 499*

Kancelářská křeslo CASSIAN
textilní kůže, různé barvy, 
výškově nastavitelné, 
s houpáním 
4148045.00-02

Psací stůl SELAS
dekor dub sonoma/bílá, beton/bílá 
nebo barva bílá, š123/v77/h50 cm  
4145615.00-02

ušetříte 

-42%   1 599*

2 799**

PC stůl JANA 
dekor dub sonoma, dub artisan nebo 
barva bílá, pravé nebo levé provedení, 
š135/v75/h95 cm 
4131976.04-09

4 999**

2 999*

PC stůl LADA
barva dub sonoma/bílá,
š138/v76/h60 cm   
4137036.00/01

5 499**

3 299*

Psací stůl TOP  
dekor dub sonoma, dub artisan 
nebo barva bílá, š138/v76/h138 cm   
4135841.07/16/17

7 999**

4 699*

PC stůl LETICIA
barva antracit, 
š171/v89/h62 cm  
4148703.00

7 999**

4 999*

Lavice .01

š76/v50/h38 cm
1399*  2899**

Šatní skříň .04

š76/v201/h39 cm
3699*  7599**

Panel .02

š59/v143/h30 cm
1599*  3399**

Zrcadlo .00

š95/v92 cm  1299*  2799**

Botník .03

š96/v91/h38 cm
3199*  6499**

Předsíňová sestava 
ROMANCE 
dekor sibiřský modřín/
dub sanremo    4137515.00-04

1

Komodová série CANYON
barva bílá/dekor dub artisan 
nebo antracit/dekor dub 
artisan    4141240/41.00-04

1   .00  š71/v68/h35 cm 1799* 3199**
2   .01  š71/v88/h35 cm 1699* 3099**
3   .02  š79/v88/h35 cm 2499* 4599**
4   .03  š115/v88/h35 cm 2999* 5599**
5   .04  š44/v108/h35 cm 1999* 3799**

3

5

2

4

1
2

Komodová série ROMANCE
dekor sibiřský modřín/dub sanremo    
4137578.00-02

       .00  š93/v100/h46 cm   2999*  5999**
1   .01  š93/v89/h46 cm   3499*  6999**
2   .02  š93/v100/h46 cm   3699*  7199**

4 499**

2 499*

PC stůl WIKING
dekor dub sonoma nebo bílá,  
š117/v117/h55 cm    
4129034.02/03



Upozorňujeme zákazníky, že některé modely z tohoto reklamního letáku nemusí být skladem anebo vystaveny na všech pobočkách. V případě zájmu Vám rádi 
zabezpečíme přesun vybraného zboží na Vámi zvolenou prodejnu. Bližší informace o podmínkách splátkového prodeje naleznete na straně 9. ST0725_10_A

VŠE ZA 39 Kč

Organizér 
na obuv
plast   
277368.00

Sada houbiček na nádobí 
28 ks    280549.00

Lopatka 
a smetáček

plast, různé barvy    

273081.00

Protiskluzová  
podložka
150x45 cm, PVC
264184.00

sezónní výprodej sezónní výprodej sezónní výprodej 

sezónní výprodej sezónní výprodej sezónní výprodej 

Zahradní sestava PRISCA 
stůl 90x48 cm, pohovka, 2 
křesla, umělý ratan v přírodní 
nebo antracitové barvě, kovová 
konstrukce, textilní potahy  
v barvě světle šedé
4149388.00/01

Zahradní sestava SIMEON 
ratan, stůl š119/v40/h60 cm, křeslo š71/v76/h73 cm, dvojpohovka 
š130/v78/h75 cm, trojpohovka š182/v76/h73 cm, stolek š70/v64/h70 cm
4149387.00

Balkonová sestava AGADIR 
kovová konstrukce, stůl Ø 49 cm/v39 cm, 
2 židle včetně sedáků   4149338.00

Sklenička 
ATLANTA 
340 ml   20   29 ***
415 ml   25   39 ***
284484.00/01

Úložný box  
různé objemy 
279771.00-04

.02  5,5 l       69     89 ***

.03   19 l    139   169 ***

.01   24 l    199   239 ***

.04   32 l    239   289 ***

.00   52 l    259   329 ***

Matracový chránič  275379.00-02

vrchní strana: směs bavlny 
a polyesteru, spodní strana: 
polyuretanový zátěr = nepropouští, 
prodyšný, v rozích gumy na uchycení  
100x200 cm        299       349 ***
150x200 cm        399       499 ***
180x200 cm        499       699 ***

Koberec 
polyester, různé barvy    285085-7.00-03

  60x100 cm      199       299 ***
  80x150 cm      399       599 ***
120x170 cm      699       999 ***

Prostěradlo 
jersey, různé barvy
267265/66/67.xx

100x200 cm  169
140x200 cm  199
180x200 cm  249

Závěs
140x250 cm, polyester, 
různé barvy    284284.00-25

 399 ***

299

 
Židle stohovatelná 
SACRAMENTO 
hliníková konstrukce, 
područky z eukalyptusu, 
nostnost 110 kg   4149381.00/01

Stůl 
rozkládací 

SACRAMENTO 
š100/v75/h180-240 cm,  

hliníková konstrukce, 
deska z eukalyptusu

4149381.02

Zahradní sestava CORDOBA 
kovová konstrukce
4141451.xx

.01  

Polohovací 
židle  

999*  2299**
.03  

Stůl 150x90 cm, 
výška 70 cm 

1999*  3399**

Zahradní sestava HOLSTEIN   eukalyptus    4139978.00-06

     .00  Přístavný stolek           899*    1599**
1   .01  Sklápěcí židle s područkami           1599*   2899**
2   .02  Stolek 70x70 cm, výška 74 cm         1399*   2499**
3   .03  Sklápěcí židle s područkami           2599*   4899**
4   .04  Stolek Ø 100 cm, výška 74 cm         2399*   4599**
5   .06  Pohovka s textilními poduškami 7599*  14499**
           rozkládací, vyklápěcí boční opěrky, výsuvný stolek

Stolek /servírovací vozík
akácie
4141457.xx
1   .00 GENUA, pojízdný, 
š50/v75/h85 cm   1799*  2999**
2   .01 PARLA, skládací, 
š45/v45/h45 cm     499*  1299**
3   .03 MARSALA, 
odnímatelný podnos, 
š42/v73/h60 cm     599*  1299**
 
 

ušetříte 

-57% 599*

1 399**

ušetříte 

-61% 499*

1 299**

Pánev NATUR 
litý hliník   284678.00-03

Obal na květiny 
Ø 15 nebo 19 cm,  
keramika, 2 druhy
282744.00/01

Koš na prádlo 
60x40x22 cm,  
objem 26 l,  
mix barev   286318.00

Ø 20 cm    219    269 ***
Ø 24 cm    259    319 ***
Ø 26 cm    299    369 ***
Ø 28 cm    309    389 ***

Koš na špinavé prádlo
plast, různé barvy,
43,5x33,5x60 cm  
285181.00-02

 499 ***

419

 59 ***

49

 149 ***

109  89 ***

od 69

Keramický hrnek  
nebo miska 

hrnek objem 300 ml, 
miska objem 500 ml,  

různé druhy
285866.00/01

Masážní palice 
20x8x4 cm,  
nerez ocel/plast,  
růné barvy
275657.00

Prostírání
46x34 cm, plast, 
různé barvy
266230.00/03/05-08/14

Jídelní sada MODENA
30 ks, porcelán, 6x dezertní, mělký 
a hluboký talíř, 6x šálek s talířkem, 
vhodná do myčky nádobí  
i mikrovlnné trouby, dva motivy    
264168.00

sada pouze
  30 ks

Sada hrnců OLIVER 
4 ks, nerez ocel  284241.00 sada pouze

1   099 ***

859

  4 ks

WC set
chromovaný,  
včetně WC štětky,  
výška 40 cm
4131349.02

Úložný box   
32x32x32 cm, 
textil, různé barvy
284794.00-03

 189 ***

od 149

WC stojan
chromovaný, 
včetně WC štětky, 
výška 80 cm
4131349.00/03

Odpadkový koš  
s víkem 
objem 10, 16  
nebo 26 l, plast,  
různé barvy
273342.04/05/07/08/10-14

 449 ***

329

Prostírání
Ø 35 cm nebo 
oválné 35x45 cm, 
směs polypropylenu  
a polyesteru,  
různé barvy
261800.xx, 272213.xx

ušetříte 

-29% 39
 55 ***

Polštář
70x90 cm, potah: 
mikrovlákno, výplň: 
duté vlákno    276764.04

Přikrývka
140x200 cm, potah: jemné 
mikrovlákno, výplň: duté vlákno    
276764.03

599s výtažkem z Aloe Vera

140x200 cm

s výtažkem z Aloe Vera
70x90 cm

399399
Povlečení 
70x90 a 140x200 cm,  
100% bavlna, 
různé vzory     
283849.xx

ušetříte 

-40% 299
 499 ***

Dekorační polštář
40x40 cm, mikrovlákno, 
různé barvy 
268230.24-30

 99

Sedák
40x40x4 cm, polyester,
různé barvy
278024.xx

 129 ***

99
Deka 

130x170 cm, 
fleece, různé barvy 

281709.00/01

Ručník, osuška 
nebo žínka SOFT COTTON
100% bavlna, různé barvy
261872/261873/266980/266981.xx

Žínka 15x21 cm      29
Ručník 30x50 cm      49
Ručník 50x100 cm  129 
Osuška 70x140 cm  249

Koupelnová předložka 
polyester, různé barvy, 40x60 cm 
nebo Ø 55 cm    274887/888.00-02/04

 149 ***

99

779

89

99

 .00  Stohovatelná židle 
nosnost 110 kg

.00

.01

ušetříte 

-56% 999*

2 299**

 .02  Stůl Ø 100 cm, výška 70 cm

43

1

2

5

3

2

1

2

 99 ***

79

ušetříte 

-50% 7 999*

15 999**
ušetříte 

-45% 19 999*

36 999**

ušetříte 

-50% 11 999*

23 999**

ušetříte 

-52% 2 199*

4 599**

ušetříte 

-50% 1 399*

2 799**
ušetříte 

-70% 2 699*

8 999**


